
Id: 11ADC6CD-028D-48DD-8A6C-0B38A46C0C15. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 716/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu osobowego marki Skoda Octavia 1,9 TDI 

o numerze rejestracyjnym CNA W765, 

będącego w posiadaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią w trybie pisemnego 

przetargu publicznego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. 

2022 r., poz. 1526 ze . zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż samochodu osobowego marki Skoda Octavia 1,9 TDI o numerze 

rejestracyjnym CNA W765, będącego w posiadaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad 

Notecią zwanym dalej „pojazdem”, w trybie pisemnego przetargu publicznego zgodnie z przeprowadzoną 

wyceną przez uprawnionego rzeczoznawcę z zakresu motoryzacji. 

§ 2. Zbycie pojazdu powinno nastąpić poprzez opublikowanie stosownego ogłoszenia w Biuletynie 

Informacji  Publicznej, stronie internetowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią oraz 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie  Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią i Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie  w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Zbycie pojazdu może nastąpić za cenę nie niższą niż określono w wycenie, o której mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad 

Notecią. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Starosta 

 Tadeusz Sobol .......................................................... 
 

 Wicestarosta 

 Tomasz Miłowski ...................................................... 
 

 Pozostali członkowie Zarządu 
 

 Beata Danielewska-Szymczak  .................................. 
 

 Ignacy Pogodziński ................................................... 
 

 Jarosław Schulz  ........................................................ 
 



Id: 11ADC6CD-028D-48DD-8A6C-0B38A46C0C15. Uchwalony Strona 2 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Podejmuje się uchwałę, w związku ze zbyciem w trybie pisemnego przetargu publicznego ,,pojazdu'' będącego 

w posiadaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią, ze względu na jego zły stan techniczny. 


